平成 20 年 2月 14 日

各 位

                    会社名：トラストパーク株式会社

                    （コード番号：3235 Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

                    本社所在地：福岡市博多区住吉４丁目３番２号

                    代表者名：代表取締役社長 渡邉 靖司

                    問合せ先：常務取締役 矢羽田 弘

                    電話番号：092-437-8944

平成 20 年 6 月期中間業績修正に関するお知らせ

平成 19 年 8 月 9 日に公表しました平成 20 年 6 月期中間決算の業績について、下記の通り

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 20 年 6 月期中間連結業績予想の修正（平成 19 年７月１日～平成 19 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 2,012 84 78 40

今回修正予想（Ｂ） 2,028 119 113 50

増減額（Ｂ－Ａ） 16 35 35 10

増減率（％） 0.8 41.7 45.2 26.7

[ご参考]
前期実績(平成19年6月期中間) 1,882 114

82 92

２．平成 20 年 6 月期中間個別業績予想の修正（平成 19 年７月１日～平成 19 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 1,990 89 82 45

今回修正予想（Ｂ） 2,006 123 118 55

増減額（Ｂ－Ａ） 16 34 36 10

増減率（％） 0.8 39.0 43.9 23.6

[ご参考]
前期実績(平成19年6月期中間) 1,865 127

94 105

３．修正の理由

 当中間期は、当初契約終了を見込んでいた比較的収益率の高い駐車場の契約継続が多くあ

ったこと、低採算駐車場において原価削減等による収益改善が順調に推移したこと等の効果

により、連結・単体とも当初計画を上回る見込みです。

 尚、平成 20 年 6 月期通期の業績予想につきましては修正ございません。

上記の業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき算出

したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

                                   以上